על כן, עם כל ההבנה לנסיבותיו של העותר,
לא מצאתי כי יש להתערב בהחלטת המשיב, אשר איזנה בין כל השיקולים הרלוונטיים ואפשרה לעותר לצאת לחופשה

חריגה בת 4 שעות.

על כן, לאור המפורט לעיל, העתירה נדחית.

המזכירות תעביר פסק דין לצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, כ"ה אדר תשפ"א, 09 מרץ
2021, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא